

Piedāvājumi spēkā:  
30.04. - 27.05.2025.



# Celojums vīnu pasaulē

 Izdevīga cena

 Vīnziņu ieteikumi

 Padomi vīna un ēdiena saderībai

 Plaša vīnu izvēle



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



**top!**  
**Vini**

Celojums  
 vīnu pasaulē

**BALTVĪNS  
 CASILLERO  
 DEL DIABLO  
 CHARDONNAY**

13.5%, 0.75 L, 9.72 €/L,  
 ČĪLE

Sauss baltvīns ar citrusaugļu, nogatavinātu persiku un vaniļas aromātu. Garša maigs augļainums ar krēmīgu tekstūru un maigu skābenumu. Lieliski sader ar jūras vēltēm, baltās gaļas ēdieniem un krēmīgām pastām.



**7.29**  
 11.19-11.44



**SARKANVĪNS  
 CASILLERO  
 DEL DIABLO  
 CABERNET  
 SAUVIGNON**

13.5%, 0.75 L, 9.72 €/L,  
 ČĪLE

Sauss sarkanvīns ar izteiktu melno ogu, piparu un ozolkoka aromātu. Garša intensīvs, ar noturīgu struktūru un garšvielu pēcgaršu. Ideāli piemērots pie liellopa steika, grilētiem ēdieniem vai sieriem.



Lieliskiem  
 vīniem

**LIELISKAS  
 CENAS!**

**SARKANVĪNS  
 MUCHO MAS**

13.5%, 0.75 L, 8.79 €/L,  
 SPĀNIJA

Piesātināts sauss sarkanvīns no Spānijas ar plūmju, melno ogu un garšvielu buketi. Sabalansēti tanīni un samtaina tekstūra padara to ideālu pie grilētiem ēdieniem, liellopa un jēra gaļas.



**6.59**  
 8.55-10.99



**BALTVĪNS  
 MUCHO MAS**

12.5%, 0.75 L, 8.79 €/L,  
 SPĀNIJA

Pussauss baltvīns no Spānijas ar tropisko augļu, citrusu un medus niansēm. Viegls, atsvaidzinošs un augļains. Lieliski piemērots jūras vēltēm, baltajai gaļai un salātiem.



**8.99**  
 11.29-11.99



**BALTVĪNS  
 CHILL OUT  
 CHENIN BLANC**

12.5% 1.5 L, 5.99 €/L,  
 DIENVIDĀFRIKA

Sauss baltvīns ar citrusaugļu, ābolu un viegļu tropu augļu aromātu. Garša ir izteikti atsvaidzinoša, ar viegļu skābenumu un patīkamu pēcgaršu. Lieliski piemērots vasaras maltītēm kopā ar jūras vēltēm, grilētu vistu vai svaigiem salātiem.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



**BALTVĪNS  
TRAPICHE  
OAK CASK  
CHARDONNAY**

13.5%, 0.75 L, 10.12 €/L,  
ARGENTĪNA

Sauss baltvīns no Argentīnas, izturēts ozolkoka mucās, piešķirot tam tropisko augļu, vaniļas un sviesta notis. Bagātīgs un krēmīgs ar harmonisku pēcgaršu. Lieliski sader ar bagātīgiem zivju ēdieniem un sieriem.



**7.59**

~~10.17-10.79~~



**SARKANVĪNS  
TRAPICHE OAK  
CASK MALBEC**

13.5%, 0.75 L, 10.12 €/L,  
ARGENTĪNA

Piesātināts, sauss sarkanvīns no Argentīnas, izturēts ozolkoka mucās, kas piešķir tam bagātīgas plūmju, melno ogu un šokolādes notis. Samtaini tanīni un dziļš raksturs, ideāli piemērots grilētai gaļai un liellopu ēdieniem.



**BALTVĪNS  
IL CAPOLAVORO  
APPASSIMENTO  
BIANCO**

13%, 0.75 L, 9.32 €/L,  
ITĀLIJA

Sauss baltvīns no Itālijas ar izteiksmīgu augļu aromātu, jūtamas persiku un bumbieru notis. Pateicoties vīnogu žāvēšanas procesam, garša ir noturīga. Viegli augļains, ar maigu skābenumu un patīkamu pēcgaršu. Labi sader ar baltās gaļas ēdieniem, sieriem un zivīm.



**6.99**

~~8.29-9.69~~



**SARKANVĪNS  
IL CAPOLAVORO  
APPASSIMENTO  
ROSSO**

14.5%, 0.75 L, 9.32 €/L,  
ITĀLIJA

Pussauss sarkanvīns ar intensīvu, nogatavojušos ogu, šokolādes un garšvielu buketi. Garša ir piesātināta un augļaina, ar noturīgu pēcgaršu. Lieliski piemērots grilētai gaļai, jēra cepetim vai izturētiem sieriem.



**SARKANVĪNS  
ROCHE MAZET  
PINOT NOIR**

12.5%, 0.75 L, 7.99 €/L,  
FRANCIJA

Sauss sarkanvīns ar vieglu ķiršu, avenu un garšvielu aromātu. Garša ir maiga un samtaini augļaina, ar līdzsvarotiem tanīniem. Lieliski piemērots pie pastas, sieriem vai viegliem gaļas ēdieniem.



**5.99**

~~7.09-8.59~~



**BALTVĪNS  
ROCHE MAZET  
GEWURZTRAMINER**

13%, 0.75 L, 7.99 €/L,  
FRANCIJA

Pussalds baltvīns ar ziedu un tropu augļu smaržu. Garša ir aromātiska un maiga, ar izteiktu saldenumu un nelielu pikantumu. Lieliski baudāms kopā ar pikantiem Āzijas ēdieniem, sieriem vai augļu desertiem.



**BALTVĪNS  
MATUA  
SAUVIGNON  
BLANC**

13%, 0.75 L, 17.32 €/L,  
JAUNZĒLANDE

Sauss un aromātisks baltvīns ar svaigu citrusaugļu un zaļo ābolu aromātu. Garšā dominē augļainums un patīkama skābuma nots, padarot vīnu ideāli atsvaidzinošu. Lieliski piemērots ar jūras veltēm, viegliem vistas ēdieniem un salātiem.



**12.99**

~~14.99-18.35~~



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.